
ID Task

Mode

Task Name Livrabile Duration Start

1 PLAN DE ELABORARE SI IMPLEMENTARE A SOLUTIEI DE DIGITALIZARE 
A PROCESELOR DE MANAGEMENT RESURSE UMANE - RECRUTARE, 
ANGAJARE, ADMINISTRARE PERSONAL (SDPMRURAAP) BNM

380 days Mon 16.12.24

2 Project Management 135 days Mon 16.12.24

3 Kick-off meeting 0 days Mon 16.12.24

4 Activitati de Project management L1 Plan initial de 
management al 
Proiectului | L2 Plan 
de management al 
proiectului actualizat |
L3 Prezentare de 
suport pentru 
intalnirea de lansare | 
L4 Raport final pe 
fiecare etapa

134 days Mon 16.12.24

5 Toleranta generala proiect 0 days Fri 20.06.25

6 Analiza necesitatilor si dezvoltarea specificatiilor de design 14 days Tue 17.12.24

7 Analiza situatie actuala 3 days Tue 17.12.24

8 Analiza procesului de recrutare 3 days Wed 18.12.24

9 Analiza procesului de angajare 3 days Thu 19.12.24

10 Analiza procesului de administrare a personalului 3 days Fri 20.12.24

11 Analiza procesului de evidență a timpului de muncă 3 days Mon 23.12.24

12 Analiza procesului de gestiune a structurii organizatorice 3 days Tue 24.12.24

13 Analiza procesului - Deplasările de serviciu ale personalului 3 days Wed 25.12.24

14 Analiza procesului - Gestiunea practicii de producție în cadrul BNM 3 days Thu 26.12.24
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ID Task

Mode

Task Name Livrabile Duration Start

15 Elaborare Documentatie de analiza L5 Document analiză 
tehnică şi de activitate
| L6 Criterii de 
acceptare | L7 
Concept model de 
date al soluției | L8 
Conceptul arhitecturii 
soluției și diagramele 
de infrastructură | L9 
Planul de proiect 
detaliat și actualizat

11 days Fri 20.12.24

16 Implementarea solutiei - etapa de constructie 81 days Tue 17.12.24

17 Instalarea 3 days Tue 17.12.24

18 Configurarea mediilor de testare si productie 5 days Fri 20.12.24

19 Dezvoltarea si customizarea functionalitatilor solutiei 70 days Fri 27.12.24

20 Integrarea cu sisteme terte, interne si externe 20 days Fri 27.12.24

21 Migrarea/importarea datelor aferente angajaților BNM (dosarele 
angajaților) din sistemul HR exploatat în cadrul SI al BNM

L10 Plan de migrare 11 days Fri 27.12.24

22 Demonstrarea modului de acoperire al functionalitatilor 1 day Fri 04.04.25
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23 Elaborarea Documentatie L11 Raport de 
instalare pe mediul de 
TEST, configurare, 
customizare | L12 
Proceduri 
operationale pentru 
gestiunea solutiei 
inclusiv: instalare, 
modificare, arhivare 
date, efectuare copii 
de rezerva, restabilire

3 days Fri 04.04.25

24 Testarea 81 days Mon 06.01.25

25 Elaborare Plan general şi detaliat de testare L13 Plan de testare 3 days Mon 06.01.25

26 Efectuarea testarii 10 days Fri 04.04.25

27 Remedierea erorilor si neconformitatilor depistate in timpul testarii 5 days Fri 18.04.25

28 Elaborare Raport de testare L14 Raport de testare 2 days Fri 25.04.25

29 Instruirea administratorilor și utilizatorilor 10 days Fri 25.04.25
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Task Name Livrabile Duration Start

30 Elaborarea documentatiei de instruire L15 Ghidul 
Utilizatorului | L16 
Ghidul 
Administratorului | 
L17 Ghidul de instalare
| L18 Ghidul de 
configurare | L19 
Ghidul de efectuare a 
back-up | L20 Ghidul 
de recuperare si 
actualizare

3 days Fri 25.04.25

31 Instruirea administratorilor și utilizatorilor 5 days Wed 30.04.25

32 Elaborarea Raport de instruire L21 Raport de instruire 2 days Wed 07.05.25

33 Acceptanta finala 5 days Fri 09.05.25

34 Acceptanta finala L22 Raport Acceptanta
Finala

5 days Fri 09.05.25

35 Toleranta generala pe proiect 30 days Fri 16.05.25

36 Lansarea in productie 10 days Fri 16.05.25

37 Exploatarea experimentala 10 days Fri 16.05.25

38 Mentenanță si suport post-implementare 261 days Fri 30.05.25

39 Mentenanță si suport post-implementare 261 days Fri 30.05.25
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